
 

 

КАМЕНСК-УРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

29 августа 2023 г.                         

                                         

 № 15/168 

г. Каменск-Уральский 
 

О перечне документов, представляемых участковыми 

избирательными комиссиями избирательных участков № 1884, 1885, 

1898   при установлении итогов голосования, определении 

результатов дополнительных выборов депутата Думы Каменск-

Уральского городского округа по одномандатному избирательному 

округу № 21, назначенных на 10 сентября 2023 года 

 

В соответствии со статьей 25 Избирательного кодекса Свердловской 

области постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 

23.08.2023 № «О Едином порядке установления избирательными комиссиями 

итогов голосования,  определения результатов выборов при проведении 

дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания 

Свердловской области по Ирбитскому одномандатному 

избирательному округу № 13 и выборов в органы местного самоуправления, 

назначенных на 10 сентября 2023 года», Каменск-Уральская городская 

территориальная  избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Утвердить перечень документов, представляемых участковыми 

избирательными комиссиями избирательных участков № 1884, 1885, 1898  

при установлении итогов голосования, определении результатов 

дополнительных выборов депутата Думы Каменск-Уральского городского 

округа по одномандатному избирательному округу № 21, назначенных на 10 

сентября 2023 года в Каменск-Уральскую городскую территориальную 

избирательную комиссию с полномочиями окружной избирательной 

комиссии на дополнительных выборах депутата Думы Каменск-Уральского 



городского округа по одномандатному избирательному округу № 21 

(прилагаются). 

2. Направить настоящее решение участковым избирательным 

комиссиям избирательных участков № 1884, 1885, 1898 и разместить на 

сайте Каменск-Уральской городской территориальной избирательной 

комиссии. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Каменск-Уральской городской территориальной избирательной 

комиссии О.В. Дегтяреву.  

 

 

Председатель 

 Каменск-Уральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

                         

О.В. Дегтярева 

 

Секретарь  

 Каменск-Уральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии  

 

  

                                 

О. Е. Санникова 

 

 

 


